

# **HNT-1A ApS**

Kløvervej 17  
9400 Nørresundby

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2017**

**Henrik Nejsborg Thomsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HNT-1A ApS

Kløvervej 17

9400 Nørresundby

Telefonnummer: 41395600

CVR-nr: 31888484

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Sparekassen Vendsyssel

Østergade 15

9760 Vrå

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været investering i børsnoterede aktier.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et overskud på 158 tkr mod 20 tkr i det forudgående regnskabsår. Ledelsen anser regnskabet for tilfredsstillende, da egenkapitalen er forrentet med 6,1% efter skat. Selskabets balancesum er 2.760 tkr. mod 2.594 tkr året før. Soliditeten er 99,7% mod 100,0% året før.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for selskabets finansielle situation.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger .....		-798	-835
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-798</b>	<b>-835</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-798</b>	<b>-835</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		203.374	24.124
Andre finansielle indtægter .....		0	177
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>202.576</b>	<b>23.466</b>
Skat af årets resultat .....		-44.453	-3.849
<b>Årets resultat .....</b>		<b>158.123</b>	<b>19.617</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		158.123	19.617
<b>I alt .....</b>		<b>158.123</b>	<b>19.617</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.957.025	1.802.623
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.957.025</b>	<b>1.802.623</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.957.025</b>	<b>1.802.623</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		802.548	320.346
Tilgodehavende skat .....		0	446.908
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>802.548</b>	<b>767.254</b>
Likvide beholdninger .....		544	24.319
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>803.092</b>	<b>791.573</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.760.117</b>	<b>2.594.196</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		2.627.319	2.469.196
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.752.319</b>	<b>2.594.196</b>
Skyldig selskabsskat .....		7.798	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.798</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.798</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.760.117</b>	<b>2.594.196</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	2.469.196	2.594.196
Årets resultat .....		158.123	158.123
Egenkapital, ultimo .....	125.000	2.627.319	2.752.319